
- 1 -

令和２年１月１４日

新一年生保護者 各位

名護市立屋部中学校

校 長 宮里 嘉昌

（公印省略）

令和２年度入学説明会のご案内

新春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，この度お子様が３月に小学校の全課程を修了され，４月には中学校に入学され

ることになりおめでとうございます。

つきましては，屋部中学校入学予定の児童及び保護者の皆様に，下記の通り入学説明

会を行います。ご多忙とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年２月４日（火）

受 付 15：45～ 16：00
説明会 16：00～ 17：00

２ 場 所 名護市立屋部中学校 体育館

※ 持参するもの 筆記用具

※ 出席できない場合は、中学校へご連絡下さい。

屋部中学校 ℡ ５２－２６４４

教頭 与那覇


